


proh |ášení o vlastnostech
ě.112018

1. Jedinečný identiíikační kód §pu výrobku:
85940701000I - 999

2.Zamýšlené l zamýš|ená poufití: Konstrukění díly určené pro spojení mezi spalinoým hrdlem spoťebiče
chem komín

Příslušenství ke kovovým pevným kouřovodům a tvarovkám.

3. Yýrobce:
Radim Kraus, Dolní Podluží351,407 55 Dolní Podluží,lČ: 47272805
telefon: +420 412 37 9 2I8, fakfurace@kovokraus.cz, www.kovokraus.cz

4. Zplnomocněný zástupce: není relevantni

5. Systém / systémy POSV: 2+

6a. Harmonizovaná norma: ČSN PN 1856-2 :2a10
Oznámený subjekí l oznámené subjekty: PAVUS, a.s., oznámený subjekí 1391, provedl zkoušku dle
ČSN eN 1856-2,protokol č. Pr-08-3.002n, o zkouškách plynotěsnosti, tepe_lným namáůtěnim,geynosti,
v tlaku a pevnosti v tahu, lydal osvědčení o shodě řízení qýroby: OSVEDCENI O SHODE zuZENI
VYROBY č. 1391_CPR-201 8/0081.

6b.Evropslcý dokument pro po§luzování: není relevantní

7. Deklarované vlastnosti:

8. Přístušná technickr{ dokumentace: Osvědčení o shodě íízení vYroby č. 1391-CPR-2018/0081 .

Vlastnosti qýše uvedených ýrobků jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností, Toto prohlášení o
vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) ě.305/201 1 vydává na qýhradní odpovědnost výrobce uvedeného
qýše, Podepsáno zaqýrobce ajeho jménem.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:
Radim Kraus, majitel firmy
V Dolní Podluží, dne 21. 5.2CI18

Podpis:

lva u
Název světlost mm DéIka mm íúhel'l

Trubka 121,126.131, 1 46, 1 5 1 

"1 

6 1 .17 4,1 u .2a1 1000,500,250
oĚ

3§
§tt
9tcQr
o0;Y.-
bS
dg
Fs

Trubka s čistícím ofuorem 121j26. 1 31,1 46.1 51 .161 .17 4.1 81,201 1000. 500, 250 mm
Trubka s klaokou 121j26,131,1 46,1 5,|,161,17 4,1 81,201 1000, 500. 250 mm
VÝměník 121 .126,131,1 46,1 51 .1 61 .17 4,1 81,201 í000, 500, 250 mm
Koleno 90's klaokou 121 .126.1 31,1 46.1 51.1 61 -17 4.1 u .2a1 90"
koleno 90" s klaokou a čistícím otvorem 1 21 . 126. 131 .1 46.1 51 .1 61 .17 4.1 u .2a1 90"
Koleno 45' 121,126,131,1 46,1 51.1 61,17 4,181,201 45"
zdéř *r

1 21 .126.1 31 .1 46.1 51 .1 61 .17 4.1 81,201 95 mm
Růžice*"' 12a J25,130, 1 45, 1 50, 1 60, 1 73, 1 80,200

Záklaďní ch a rakte ristiky Vlastnosti Harmonizovaná technická
sneciíikace

Rozměrová tolerance vn iřního prů měru *5mm C§N EN 1856-2
Maximální orovozní teplota třída T400 400, C CSN EN 1856-2
Těsnost tlaková třída Nl 40 Pa CSN EN 1856-2
odolnost proti kondenzátu D CSN EN 1856-2
korozní odolnost Vm CSN EN 1856-2
Druh materiálu normální ocel EN 10025-5 CsN EN 1856-2
Tlouštka materiálu í-5/2 mm CSN EN 1856-2
Odolnost při vyhoření sazí a vzdálenost
k hořlav,ím materiálům ímm)

G200 CSNEN 1856-2




	Kraus_Prohlaseni_o_vlastnostech_2021_CZ
	Kraus_Prohlaseni_o_vlastnostech_2018_CZ
	PoV_CZ_kovokraus

